
N" 2l del Reg. IOGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.

Data 29.07.2015

l.'anno duemilaquindici, pfomo ventinove del mcse di luglio, alle ote 19.10, nella solita sala dellc
adunanzc consiliari del Comune; alla prìma convocazione, in sessione urgente, che è stata partccipata
ai signori consiglieri a notma di leggc, risultano all'appello nominale:

X

X

X

x

X

r\sscnti: (lostanzo (ìiovanni e B:u:,zar..ca Maàa (ìtaz.ía.

Presìcde il Sig. Nunzio Milici, nella qualità di Prcsidcntc del Oonsiglio.

Partecipa il Scgrctario Comunale, Dott. Vincenzo Princiotta Canddi, anche con funzioni
di vcrbalizzantc.

Risulta chc gli intcrvenuti sono in numero legalc.

La seduta è pubblica.

COMUNE, DI MONTAGNARtrALE,
Prouincia di Messina

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

ORIGINALE E COPIA tr

MILICI Nunzio

NATOLI Simone

GIARRIZZO Eleonora

NATOLI Roberto

GREGORIO Erika

COSTANZO Giovanni

ASSb,GNÀT'I N'12
IN CAzuCA N"12

I

I

PIZZO Basilio

CATANIAAntonino

UeCISfnO C. Massimiliano
l

BUZZANCA MaúaGtazia

NIOSI Simona

ROTULETTI Mada

X

x

x
X

x

X

PRIJSTiN'TI
ASST,NT]

N" 10

No 02



lconsiglieri Magistro, Niosi e Rotuletti comunicano che alle ore 18,00 non erano presenti
né i consiglieri di maggioranza né il segretario. Quindi abbandonavano I'aula per
riprendere i lavori dopo un'ora (ex art. 30 L.R. 9/86).

Alle ore 19.10 si procede all'appello nominale.
Presenti n'10 consiglieri.

E' presente in aula il Sindaco.

ll Presidente pone in trattazione I'argomento, dando lettura della proposta agli atti relativa
all'oggetto, precisando che, ai sensi dell'art. 53 della L.n. 14211990, come recepito dall'art.
1, comma 1, lett. i) della L.R. n.48/1991:

- il Responsabile dell'Ufficio, per quanto concerne la regolarità tecnica, ha
espresso parere favorevole.

- il parere in ordine alla regolarità contabile non è dovuto.

I L CONS'Gt'O
VISTA la proposta di deliberazione presentata dal Presidente del Consiglio

concernente: "Leftura ed approvazione verbali seduta precedente,,

CON VOTI favorevoli unanimi espressi in forma palese.

DELIBERA
o Di approvare I'allegata proposta di deliberazione, come formulata dal Presidente

del consiglio, che qui si intende integralmente trascritta.



Comune di Montagnareale

I

Provincía di Messìna

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

PROPONENTE: Presidente del Consielio

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.:

FORMULAZIONE

VISTI i verbali NN'18 - 19 -20 del20.07.2015:

RICHIAMATO I'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

PROPONE

Di approvare i sopra citati verbali così come redatti dal Segretario Comunale.

ident



COMUNE DI MONTAGNAREALE
PROPOSTA DI DELIBERAZIOND DEL COÌiISIGIJO COMUNALE

Oggetto: Lettura ed apptovazione vetbali seduta precedente.

PARERI SUL[-A. PROPOSf A SOPRA INDICATA, ESPRI,.]SSI AI SENSI DELI,'ART. 53 DELT-{
L. n. 142/1990,COME RECEPITO DALLîRT. 1, COMMA 1, LETI. ù DEILA L.R. n. 48/1991:

PER LA REGOI,ARITA TECNICA
Si csprime parere FAVOREVOLE/W
ì,8 ol.èo tî

/NON DO

II Responsabile dell' E conomico-F-inanziario



La presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Prclo.io onJine del Comune per rimanervi oer

15 siorni consecutivi, dal0{_H$€rzoîf at come prescritto dall'art.1 1 .

comma 1, della L.R. n.4411991.

E E' rimasta affìssa all'albo pretorio on-line sopra indicato senza opposizioni.

ll Responsabile dell'albo on-linell Responsabile del protocollo

Montagnareale, lì

IL SEGRETARIO COMUNALE
Visti gli atti d'ufficio;

Su relazione dell'addetto alle pubblicazioni sopra riportata:

ATTESTA
- che fa presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Prctono online del Comune per 15

giorni consecutivi, come prescritto dall'art. 11, comma l, della L.R. n. 4411991, dal

Montagnareale, lì

ll Segretario Comunale

è divenuta esecutiva il

E Oopo il decimo giorno dalla relativa pubblicazione (art. 12, comma 1, L.R. n.44l199;

E perche dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, L.R. n. 44t1991\:

ll Segretario Gomunale
Dott. Vincenzo Princiotta Cariddi

Montagnareale, lì


